



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



Termo de Adjucação de Processo Licitat3rio
Preg3o Eletr3nico N3 2022.05.19.02-PERP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sr. Jo3ferson Moreira da Silva, no uso das atribuies legais, conforme legisla33o vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), ap3s exame e delibera33o do processo administrativo N3 2022.05.19.02-PERP, que institui o preg3o em ep3grafe, resolve adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participa33o Licitante - Ampla participa33o

Empresa: VALECAR COMERCIAL DE LUBRIFICANTES, PECAS E SERVICOS LTDA.

CNPJ: 02.577.520/0001-97.

Valor Global: 24.699,96.

Produto/Servi3o	Marca	Valor Unit3rio	Quantidade	Valor total
PROTETOR ARO 16	SBN	45,51	16,00	728,16
PROTETOR ARO 20	SBN	57,03	200,00	11.406,00
PROTETOR ARO 24	SBN	111,36	20,00	2.227,20
PROTETOR ARO 25	SBN	264,85	20,00	5.297,00
PROTETOR ARO 30	SBN	315,10	16,00	5.041,60
Valor global do lote				24.699,96

Lote 2: Diversos.

Participa33o Licitante - Ampla participa33o

Empresa: VALECAR COMERCIAL DE LUBRIFICANTES, PECAS E SERVICOS LTDA.

CNPJ: 02.577.520/0001-97.

Valor Global: 55.900,00.

Produto/Servi3o	Marca	Valor Unit3rio	Quantidade	Valor total
C3MARA DE AR ARO 16	VULCAN BOR	96,75	16,00	1.548,00
C3MARA DE AR ARO 18	VULCAN BOR	126,88	8,00	1.015,04
C3MARA DE AR DIANTE. 275-18	PIRELLI	63,44	32,00	2.030,08
C3MARA DE AR DIANTE. 60/100	VULCAN BOR	31,18	8,00	249,44

Pra3a Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

Handwritten signatures and initials:
J. Sousa
A
f
[Signature]
[Signature]
L3



-17				
CÂMARA DE AR TRAS. 80/100-14	VULCAN BOR	30,65	8,00	245,20
CÂMARA DE AR ARO 1000/20	VULCAN BOR	159,67	120,00	19.160,40
CÂMARA DE AR ARO 30	VULCAN BOR	383,31	16,00	6.132,96
CÂMARA DE AR ARO 24	VULCAN BOR	137,45	20,00	2.749,00
CÂMARA DE AR ARO 25	VULCAN BOR	314,15	20,00	6.283,00
CÂMARA DE AR ARO 20	VULCAN BOR	168,13	80,00	13.450,40
CÂMARA DE AR ARO 7.50-16	VULCAN BOR	82,47	16,00	1.319,52
CÂMARA DE AR DIANT. 90/90 - 19	PIRELLI	38,59	16,00	617,44
CÂMARA DE AR TRAS. 110/90 - 17	PIRELLI	34,36	32,00	1.099,52
Valor global do lote				55.900,00

As autoridades competentes da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Srs. secretários, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2022.05.19.02, que institui o pregão em epígrafe, resolve adjudicar.

RESULTADO:

Lote 3: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: VALECAR COMERCIAL DE LUBRIFICANTES, PECAS E SERVICOS LTDA.

CNPJ: 02.577.520/0001-97.

Valor Global: 147.499,98.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
BATERIA 100 AH	MOURA	728,60	22,00	16.029,20
BATERIA 150 AH	MOURA	968,45	88,00	85.223,60
BATERIA 50 AH	MOURA	454,25	8,00	3.634,00
BATERIA 60 AH	MOURA	460,00	60,00	27.600,00
BATERIA 90 AH	MOURA	813,25	12,00	9.759,00
BATERIA MA5-D 5 AH (MOTO)	MOURA	142,96	14,00	2.001,40
BATERIA MA6-D 6 AH (MOTO)	MOURA	147,85	22,00	3.252,70
Valor global do lote				147.499,98

Jeferson

A

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

l

9



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora



Lote 4: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR.

CNPJ: 07.701.811/0002-40.

Valor Global: 1.520.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
PNEU 7.50 - 16 (COM GUIA, P/ TRATOR)	ANTEO	1.368,80	4,00	5.475,20
PNEU 18.4 - 30 (COM GUIA, P/ TRATOR)	ANTEO	4.712,19	4,00	18.848,76
PNEU 1.000 - 20 COMUM	ANTEO	1.891,260	140,00	264.776,40
PNEU 1.000 - 20 RADICAL	ANTEO	2.173,15	64,00	139.081,60
PNEU 12.5/80-18	ANTEO	2.409,21	8,00	19.273,68
PNEU 14.00-24	ANTEO	3.985,26	16,00	63.764,16
PNEU 17.5-25	ANTEO	5.927,21	16,00	94.835,36
PNEU 175/70 R13	HIFLY	407,55	16,00	6.520,80
PNEU 175/65 R14	HIFLY	414,49	112,00	46.422,88
PNEU 175/70 R14	HIFLY	451,29	172,00	77.621,88
PNEU 185/65 R15	HIFLY	488,78	280,00	136.858,40
PNEU 195/55 R16	HIFLY	517,25	16,00	8.276,00
PNEU 195/65 R16	HIFLY	561,68	32,00	17.973,76
PNEU 215/75 R17,5	ANTEO	940,77	96,00	90.313,92
PNEU 7.50-16	ANTEO	1.117,12	32,00	35.747,84
PNEU DIANT. 275 -18	TECNIC	187,46	12,00	2.249,52
PNEU DIANT. 60/100 -17	TECNIC	149,27	8,00	1.194,16
PNEU TRAS. 80/100 -14	TECNIC	156,92	8,00	1.255,36
PNEU DIANT. 90/90 -19	TECNIC	234,68	32,00	7.509,76
PNEU 265/70-16	HIFLY	895,64	24,00	21.495,36
PNEU 275/80 R22.5	ANTEO	2.531,41	144,00	364.523,04
PNEU TRAS. 90/90 -18	TECNIC	190,94	12,00	2.291,28
PNEU TRAS. 110/90-17	TECNIC	252,73	32,00	8.087,36

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

Handwritten signatures and initials in blue ink on the right margin.



PREFEITURA DE

Jaguaruana

O futuro começa agora



PNEU 205/75 R15	HIFLY	783,87	32,00	25.083,84
PNEU 225/75 R16	HIFLY	945,62	64,00	60.519,68
Valor global do lote				1.520.000,00

JAGUARUANA, 30 de junho de 2022

Joéferson Moreira da Silva
Pregoeiro

Fernanda E. Araujo Guimarães

Fernanda Ellen Araújo Guimarães
Secretária de assistência social

Rosiane dos Santos

Rosiane dos Santos
Secretária de saúde

João Paulo R. Gomes

João Paulo Rebouças Gomes
Secretário de agricultura e desenvolvimento rural

Maria do Socorro Barreto de Oliveira

Maria do Socorro Barreto de Oliveira
Secretária de educação

Carlos Eugênio Barreto

Carlos Eugênio Barreto
Secretário de infraestrutura e serviços públicos